

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

COSESY A/S

Viengevej 100

8240 Risskov

CVR-nr. 34 89 74 09

ÅRSRAPPORT FOR 2022

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. juni 2023

René Juul Winther
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Coesy A/S
Viengevej 100
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 89 74 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Lars Lassen Skrydstrup, formand
Lene Winther
René Juul Winther

Direktion

René Juul Winther, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drifte softwarebaserede services til husholdningers alarm-systemer, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 15.490, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 927.049.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 312.500 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 312.500

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 62,5 %

Information om egne kapitalandele erhvervet i regnskabsåret

Antal egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 187.500 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: kr. 187.500

Procentdel af den registrerede kapital mv. af de egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 37,5 %

Den samlede købesum for egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: kr. 409.209

Forklaring af årsag til erhvervelse af egne kapitalandele: Erhvervet egne aktier som følge af, at tidligere aktionærer har ønsket at afhænde deres ejerandele i selskabet. Det forventes, at egne aktier afhændes til nye eller eksisterende aktionærer i fremtiden.

Information om egne kapitalandele afhændet i regnskabsåret

Ejers antal kapitalandele i virksomhedens beholdning: 62.500 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele, der er afhændet i regnskabsåret: kr. 62.500

LEDELSESBERETNING

Procentdel af den registrerede kapital mv. af de egne kapitalandele, der er afhændet i regnskabsåret: 12,5 %

Den samlede salgssum for egne kapitalandele, der er afhændet i regnskabsåret: kr. 170.455

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.681.243	2.522.846
Personaleomkostninger	1	-3.302.493	-2.043.416
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		378.750	479.430
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-361.809	-419.198
Resultat før finansielle poster		16.941	60.232
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.660	-11.654
Finansielle indtægter		19	0
Finansielle omkostninger		-12.030	-11.114
Resultat før skat		16.590	37.464
Skat af årets resultat	2	-1.100	-12.412
Årets resultat		15.490	25.052
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.660	-11.654
Overført resultat		3.830	36.706
		15.490	25.052

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		353.455	311.067
Goodwill		63.637	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>417.092</u>	<u>311.067</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	8.340
Deposita		46.200	46.200
Finansielle anlægsaktiver		<u>46.200</u>	<u>54.540</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>463.292</u>	<u>365.607</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		764.143	617.470
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	274.440
Andre tilgodehavender		35.153	38.592
Periodeafgrænsningsposter		0	52.384
Tilgodehavender		<u>799.296</u>	<u>982.886</u>
Likvide beholdninger		<u>238.445</u>	<u>997.026</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.037.741</u>	<u>1.979.912</u>
Aktiver i alt		<u>1.501.033</u>	<u>2.345.519</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		275.695	242.632
Overført resultat		151.354	407.681
Egenkapital		927.049	1.150.313
Hensættelse til udskudt skat		62.000	60.900
Hensatte forpligtelser i alt		62.000	60.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.983	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.627	212.399
Selskabsskat		0	28.512
Anden gæld		285.374	893.395
Kortfristede gældsforpligtelser		511.984	1.134.306
Gældsforpligtelser i alt		511.984	1.134.306
Passiver i alt		1.501.033	2.345.519
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	242.632	407.681	1.150.313
Køb af egne kapitalandele	0	0	0	-409.209	-409.209
Salg af egne kapitalandele	0	0	0	170.455	170.455
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-11.660	33.063	-21.403	0
Årets resultat	0	11.660	0	3.830	15.490
Egenkapital 31. december 2022	500.000	0	275.695	151.354	927.049

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	<u>140.517</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>140.517</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>140.517</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>140.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>0</u></u>

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2022 kr.	2021 kr.
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	-11.660	-6
Årets resultat	<u>11.660</u>	<u>-11.654</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-11.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>0</u></u>	<u><u>8.340</u></u>

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Huslejeforpligtelse, 6 mdr.	109.000	73.520
7 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		